UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTrH-GDTX

V/v thi Nghề phổ thông năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2021

   Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông, trường phổ thông có

nhiều cấp học;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 06/10/2021, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã ban hành Công văn

số 1353/SGDĐT-GDTrH-GDTX về việc hướng dẫn tổ chức thi Nghề phổ thông

năm 2021, theo đó Kỳ thi Nghề phổ thông dự kiến tổ chức vào ngày 05/11/2021.

Tuy nhiên, do tình hình dịch bệnh Covid-19 đang biễn biến phức tạp trên địa

bàn tỉnh; nhằm đảm bảo an toàn sức khoẻ cho giáo viên và học sinh, Sở GDĐT

chỉ đạo các đơn vị thực hiện như sau:

1. Chưa tổ chức thi Nghề phổ thông như dự kiến. Khi tình hình dịch bệnh

Covid-19 ổn định, Sở GDĐT sẽ có hướng dẫn cụ thể sau.

2. Yêu cầu các đơn vị thông báo cho giáo viên và học sinh đăng dự thi

Nghề phổ thông năm 2021 được biết để theo dõi thực hiện; đồng thời, tiếp tục

hoàn thiện hồ sơ, nhân sự, cơ sở vật chất để sẵn sàng cho việc tổ chức khi có

thông báo mới.

Nhận được Công văn này, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị triển khai thực

hiện. Thông tin liên hệ phòng Giáo dục Trung học – Giáo dục Thường xuyên,

Sở GDĐT để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng, ban thuộc Sở;

- Lưu: VT, GDTrH-GDTX.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tường Hiệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T09:33:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Tường Hiệp<hiepdt@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T09:36:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T09:36:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T09:36:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!